[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 25.05.2020

№ 192-па
О внесении изменения

в постановление администрации

города от 20.12.2018 № 457-па

«Об утверждении программы
персонифицированного
финансирования дополнительного

образования детей в городе

Пыть-Яхе на 2018-2020 годы»
В целях усовершенствования системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей, во исполнение п. 8.1. перечня поручений Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по итогам встречи с жителями Октябрьского района, города Нягани от 10, 11 марта 2020 года, внести в  постановление администрации города от 20.12.2018 № 457-па «Об утверждении программы  персонифицированного  финансирования дополнительного  образования детей в городе  Пыть-Яхе на 2018-2020 годы» следующее изменение:
1.
Пункт 3 Раздела I приложения к постановлению  дополнить словами «в том, числе дети с ограниченными возможностями здоровья и дети-инвалиды».
2.
Отделу по внутренней политике, связям с общественными организациями и СМИ управления по внутренней политике (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.05.2020.
5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности - социальная сфера).
Глава города Пыть-Яха

  А.Н. Морозов